میتوان خطر کشتار و جنایت بیشتر از انگل جمهوری اسلامی را برای همیشه از سر جامعه کم کرد! باید قدرت مردم آزادیخواه و متمدن، از کارخانه‌ها تا محل‌های کار و زندگی، به حرکت درآید، باید افسار جمهوری اسلامی در تعرض به حق زندگی را کشید!

مرگ بر حکومت اعدام و شکنجه و زندان

زنده باد سوسیالیسم

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۲ مرداد ۱۴۰۳ - ۱۲ اوت ۲۰۲۴

پخش برنامه‌های نینا از کانال یک

برنامه‌های نینا هر سه شنبه راس ساعت ۵:۳۰ بعد از ظهر به وقت تهران در شبکه تلویزیونی کانال یک پخش می‌شود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A
12073 عمودی 27500

Eutelsat W3A
10721 افقی 22000

hekmatist.com

تماس با حزب

@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com